様式第３（第７条関係）

第       号

平成  年  月  日

一般財団法人環境優良車普及機構

  代 表 理 事   岩 村  敬  殿

補助事業者 住      所

氏名又は名称

代表者の職・氏名                    印

（貸渡し先（リースの場 合）                     ）

平成  年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（中小トラック運送業者における低炭素化推進事業）

中止（廃止）承認申請書

 平成  年  月  日付け    第         号で交付決定兼交付額確定の通知を受けた二

酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（中小トラック運送業者における低炭素化推進事業）を

下記のとおり中止（廃止）したいので、二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（中小トラック運

送業者における低炭素化推進事業）交付規程第７条第１号の規定により申請します。

記

１ 中止（廃止）を必要とする理由

注１ 規程第３条第３項の規定に基づき共同で交付申請した場合は、代表事業者が報告すること。